Заведующей  МБДОУ Г.ФОКИНО
«ДЕТСКИЙ САД «ДЕЛЬФИН»»
                                                                                                                                        Казак Л.И.
	(родитель, законный представитель ребенка)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить в условиях ДОУ моему (моей) сыну (дочери)
____________________________________________________________
(Ф.И. ребенка, год рождения)
дополнительную платную образовательную услугу: (перечислить)
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
(наименование платных дополнительных образовательных услуг)

С «Положением об оказании платных дополнительных образовательных услуг» ознакомлен(а),
с порядком их оплаты согласен(сна).
«___»______________201   г.               _____________________  _____________________
                                                                                           (подпись)                     (фамилия, инициалы)